UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:          /BC-BQLKKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm

BÁO CÁO

kết quả rà soát các vụ việc khiếu nại, tố cáo đông người, phức tạp, kéo dài

Căn cứ Văn bản số 93/TTr-NV2, ngày 08/2/2022 của Thanh tra tỉnh về

việc đôn đốc thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh. Ban quản lý Khu kinh

tế tỉnh (BQLKKT tỉnh) báo cáo như sau:

Trong thời gian qua, BQLKKT tỉnh tập trung thực hiện tốt chức năng

quản lý nhà nước tại Khu kinh tế cửa khẩu Quốc tế Bờ Y, các khu công nghiệp

trên địa bàn tỉnh được giao quản lý; đồng thời thực hiện tốt công tác tiếp công

dân gắn với xử lý, giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của

công dân theo đúng quy định.

Qua rà soát đến nay tại BQLKKT tỉnh không phát sinh các vụ việc khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh đông người, phức tạp, kéo dài.

BQLKKT tỉnh báo Thanh tra tỉnh tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo BQLKKT tỉnh;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, VP (Dao).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Mạnh Hải

		2022-02-09T08:06:06+0700

		2022-02-09T08:38:15+0700

		2022-02-09T08:38:15+0700

		2022-02-09T08:38:15+0700

		2022-02-09T08:38:15+0700

		2022-02-09T08:38:15+0700